PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.655. DE 12 DE NOVEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI NO 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4o, $ 20.

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

E¡CESS9 DE ARRE6ADAÇÃ.9, PARA C9BERTURA DE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS

PARAOSC'S. RECURSO FEDERAL COVIDALIMENTOS, COI{V 564. PARTE DARI 77IOI1.

REF. SOLICITAçÃO t.le+ - UNID. CeSrÂ,O DEAsSISTÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

DECRETA:

ART. t" - FISA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNICÍPIo, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1,546,39 (UM MIL QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E

TRTNTA E NOVE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

15.01.08.122.0191.2010 AcÕEs DE coMBATE À pANDEMIA E suAs coNSEouÊNCIAS - covlD 19

3.3.90,30,00 MATERIAL DE CONSUMO
5I7O MC/SNAS/ACÓES ASSISTENCIAIS COMBATE COVID/COVIDALI

R$ 1.s46,39

TOTAL,...R$ 1.546,39

ART. 2. - A coBERTURA Do cRÉDrro DE euE TRATA o ART. 1" FAR-sE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1" INCISO II DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VICOR NA DATA DE SUA PUBLICAçÄO.

Página I de 2

J

MTINICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANçAS

LUTZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DOZE DIA(S) DO MÊS NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM
tr

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Párgina2 ócZ